40EINS500 Eindstijl, Insert
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 20. Enkel, Industrieel,Thermisch
- IND/RES : IND
- Volle verpakking : 25
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 0,06kg
- Materiaal : Plastic
- Kleur : Zwart
- Hoogte : 490mm
- Lengte : 500mm
- Breedte : 76mm
- Dikte : 0,8mm
- Productfamilie : a 169§
- Vingerveilig : Nee
- Gegalvaniseerd : Ja
- Paneeldikte : 40mm
- Commerciële omschrijving : Verbetert lineair warmteverlies. In combinatie met 42EU een
verbetering van ± 20%. Value Pack Thermal.
- Technische omschrijving : Het inzetstuk is voor industriële eindkappen type 40EU. Voor
40 mm panelen. Universeel links en rechts. Op aanvraag ook
verkrijgbaar in andere maten.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS